

# Esben Grundtvig Holding ApS

Egilsgade 48, 1. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 69 48 35

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Esben Grundtvig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esben Grundtvig Holding ApS Egilsgade 48, 1. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 37 69 48 35 Stiftet: 18. maj 2016 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Esben Grundtvig, Blücherstrasse 37, 3., 10961 Berlin, Tyskland, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Rødder Mad Aps, Egilsgade 48, 1. tv., 2300 København S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -15.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.207 kr. mod 20.980 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>18/5 - 31/12</u> <u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>	<b>-15.612</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	87.560	36.592
Øvrige finansielle omkostninger	-641	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.919</b>	<b>20.980</b>
Skat af årets resultat	2.288	0
<b>Årets resultat</b>	<b>83.207</b>	<b>20.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	87.560	36.592
Disponeret fra overført resultat	-4.353	-15.612
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.207</b>	<b>20.980</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>174.152</u>	<u>86.592</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>174.152</u>	<u>86.592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>174.152</u></b>	<b><u>86.592</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.454	9.878
	Andre tilgodehavender	<u>8.998</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>34.452</u>	<u>9.878</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>5.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.452</u></b>	<b><u>14.878</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>208.604</u></b>	<b><u>101.470</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	124.152	36.592
4	Overført resultat	-9.965	-5.612
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>164.187</u></b>	<b><u>80.980</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	4.000
	Selskabsskat	24.046	9.878
	Anden gæld	<u>15.371</u>	<u>6.612</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.417</u>	<u>20.490</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.417</u></b>	<b><u>20.490</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>208.604</u></b>	<b><u>101.470</u></b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	1/1 - 31/12 2017	18/5 - 31/12 2016	
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	36.592	0	
Årets resultat	87.560	36.592	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>124.152</b>	<b>36.592</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>174.152</b>	<b>86.592</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Rødder Mad Aps, Egilsgade 48, 1. tv., 2300 København S	100 %	174.152	87.560
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000	
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>	
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	36.592	0	
Resultatandel	87.560	36.592	
	<b>124.152</b>	<b>36.592</b>	
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017	-5.612	0	
Årets overførte overskud eller underskud	-4.353	-15.612	
Overført fra overkursfond	0	10.000	
	<b>-9.965</b>	<b>-5.612</b>	

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2017.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
